令和３年２月１９日

各位

宮城県ケアマネジャー協会大崎支部

                     支部長 吉村 英晃

令和２年度宮城県ケアマネジャー協会大崎支部

「事例を使った勉強会」＆情報提供

今年度最後の勉強会を下記の通り開催いたします。今回は，自分達が一生懸命に作った

ケアプランが、ご利用者様やご家族はもとより、誰にでも説明が出来るものになっている

のか、を考える内容にしました。そして勉強会の後半には、北部保健福祉事務所・高齢者

支援班の担当者から来年度の介護保険改定のポイントと、新型コロナに関する情報提供を

いただきます。

年度末の多忙な時期ではありますが、皆様のご参加をお待ちしております。

記

１ 日 時 令和３年３月１１日（木） １８：３０～２０：３０

２ リモート・ＺＯＯＭ

３ 内容

勉強会「事例を使った勉強会～ケアプラン点検・根拠を説明できますか～」

 講師 宮城県ケアマネジャー協会 鈴木 俊彦 氏

   情報提供 宮城県北部保健福祉事務所 高齢者支援班

       ・令和３年度介護保険改定の概要  ←国からのＱ＆Ａが出揃う

４月以降に日程変更となりました。再度調整しご案内をいたします。

       ・新型コロナに関して県の支援策等

４ 申し込み方法

 ①氏名 ②所属・支部名  ③電話番号 ④会員の方は会員番号 ⑤研修会で使用する

E-mailアドレス を明記し、件名は「３月１１日勉強会申込み」とし、下記アドレスま

でメール送信してください。折り返し、招待メール等送信いたします。

※事業所単位での申し込み可能です。（その場合、参加者名簿を添付）

E-mail  :  oosaki@mcma.or.jp

この研修に関する問い合わせ先 支部事務局 アシストわくや佐々木（0229-25-4460）

差 替

mailto:oosaki@mcma.or.jp